
 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 
 

 
 
 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studenta:  Šárka DAVČÍKOVÁ 

Vedoucí diplomové práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D.  

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma diplomové práce: Projekt Arts Logistics 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy X      

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí  X     

3 Struktura práce a postup řešení   X    

4 Použité metody   X    

5 Práce s odborným jazykem   X    

6 Úroveň formálního zpracování práce    X   

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy   X    

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití  X     
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
 
Studentka ve své práci řešila téma méně obvyklé a také méně zpracovávané, mimo klasickou 
oblast logistiky, což ovšem rozhodně nesnižuje její význam a přínos, ba naopak; práce je 
dobře strukturovaná, od obecného na počátku teoretické části postupuje přes aplikaci logistiky 
v kulturní sféře, kde se věnuje bohatě klíčovým pojmům, praktická část pak obsahuje řešení 
vybraného problému. V praktické části se věnuje jen logistickému systému pro podporu Arts 
logistiky. Projekt je kvalitně zpracován. Práce je věcně dobrá, ani terminologie není 
problematická. Výhrady mám k formální stránce diplomové práce, jak k popiskům obrázků, 
tabulek apod., tak k citacím, které většinou jdou mimo stanovenou citační normu. Práce by 
byla kvalitnější, kdyby diplomantka více konzultovala s vedoucím práce. Celkově je práce 
zpracována na dobré úrovni. Také obrázky a přílohy vhodně doplňují popisovanou 
problematiku. Cíle byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě. 



 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: Diplomová práce prošla kontrolou plagiátorství – není plagiát. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího diplomové práce:  C – dobře  
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 31. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího diplomové práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


